említi.) 
AC II 200: 1520 aest. 27. Apr. Jeronimus Georgij de Borczycz dioc. 
Nytriensis. 
AC II 200: 1520 aest. 27. Apr. Ambrosius Wladislai de Barssh 
dioc. Strigoniensis. 
AC II 200 : 1520 aest. 27. Apr. Lucas Valentini de Nitria dioc. eiusdem. 
AC II 200: 1520 aest. 27. Apr. Petrus Vincencij de Barssh dioc. 
Strigoniensis. 
AC II 202: 1520 aest. 9. Jun. Johannes Pauli de Dyozegh dioc. 
Waradiensis. 
AC II 201: 1520 aest. 10. Mai. Franciscus Petri de Thvina dioc. 
Quinqueecclesiensis. — Cf. MAV fol. 10: 1503 I 6. Sept. Franciscus 
de Tholna. — NHV fol. 785: 1519 Franciscus Boczkor de Tolna 
dedit 2 crucif. ; ibid. fol. 80b : 1529 Franciscus Abstemius de Tholna 
2 crucif. 
AC II 204: 1520 hyem. Mathias Petri de Horwathy dioc. Quin- 
queecclesiensis. — Consiliarius Bursae Hung. 1521 hyem. : Mathias 
de Horuath. 
AC II 204: 1520 hyem. Adam Johannis de Czek dioc. Quinque 
ecclesiensis. — LPC 175: 1522 aest. ad Quat. temp. Pent. ad gradum 
bacc. promot. Adam de Ezeck. 
AC II 204: 1520 hyem. Albertus Michaelis de Jula dioc. Var- 
miensis (1!). — LPC 175: 1522 aest. ad Quat. temp. Pent. ad gradum 

bacc. promot. Albertus de Yula. 
AC II 205: 1520 hyem. Michael Mathei de Khiczichvlez dioc. 
Strigoniensis. 

606. 
607. 

608. 
609. 

610. 

611. 

612. 

613. 

614. 

615. 

AC II 205: 1520 hyem. Stephanus Andree de Capvsz dioc. Agriensis. 
AC II 205 : 1520 hyem. Georgius Ladislai de Heycze dioc. Agriensis. — 
LPC 178: 1524 ad Quat. temp. S. Crucis ad gradum bacc. promot. 
Georgius Heyczinus. 
AC II 205: 1520 hyem. Michael Benedicti de Heycze dioc. Agriensis. 
AC II 209: 1521 aest. Michael Thome filius de Hrdend dioc. Stri- 
goniensis. — Consiliarius Bursae Hung. 1521 hyem.: Michael de 

Erdewdh. 
AC II 209: 1521 aest. Thomas Sebastiani filius de Hadmas dioc. 
Quinqueecclesiensis. — Consiliarus Bursae Hung. 1521 hyem.: 
Thomas Hagmasi. 

AC II 205 : 1520 hyem. Blasius Emerici de Zantho dioc. Apriensis. — 
LPC 176: 1523 ad Quat. temp. Cínerum ad gradum bacc. promot. 
Blasius de Santo. 
Talán azonos az AC II 206: 1521 aest. 28. Apr. alatt bevezetett 
Ladislaus Benedicti de Kokava dioc. Strigoniensis-szel (más Ladislaus 
de Strigonio ez idóben legalább nem fordul eló.) 
AC II 189: 1518 hyem. 9. Nov. Cristophorus Johannis de Cassovia 
dioc. Agriensis. 
AC II 195: 1519 aest. 18. Jul. Albertus Francisci de Philipesz dioc. 
Transsiluaniensis. 
AC II 208: 1521 aest. Petrus Valentini filius de Pata dioc. Wesz- 
primiensis. 

616. AC II 209: 1521 aest. Johannes Georgij filius de Sedzy dioc. Quinque-